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

 
Attuale Identificazione catastale  

- foglio 89 (ex 125), particella 267 
- scheda catastale: associata  
- indirizzo: Via Salaria per l’Aquila, 32  (catastale Civico 79) 
- piano T, comune RIETI (RI)   
- categoria: C/2 (Magazzini e locali di deposito) 
- classe: 1, consistenza: 56 m² Superficie Catastale Totale: 56 m² Rendita Euro 118,58 

 
  

  
2. Stato di possesso 

Tutti i lotti del compendio risultano liberi, nella disponibilità della società debitrice  
  
    

  
3. Creditori Iscritti/intervenuti (intero compendio): 

 

 
(Form. 824/2021) 
(Creditore procedente) 
 
 

•  
 (Form. 35/2020) 

(Creditore Intervenuto) 

•             
c.a.p. 02100 (Form. 1052 / 2019) 

(Creditore Intervenuto) 

•  
(Form. 501/2022) 

(Creditore Intervenuto) 

•   
(Iscrizione ipoteca non rilevata) 

(Creditore Intervenuto) 
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•   

(Form. 54/2025) 

(Creditore Intervenuto) 

 

•   
(Form. 660/2023) 

(Creditore Iscritto_ NON intervenuto alla data del 12.04.2025 ) 

 

 
 

 
  

5. Comproprietari 
Nessuno 

 
6. Misure Penali 

Non rilevate 
 
7. Continuità delle trascrizioni 

Verificata con esito positivo 
 
8. Prezzo a base d’asta:  

 

Lotto 01        

TERRENO EDIFICABILE nel Comune di Cittaducale (Fg. 25 P.lla 155)  

Valore complessivo base d’asta : …………………………………… in cifra tonda         €   60.000,00 

 

Lotto 02 

EDIFICIO RESIDENZIALE [A/4]  
nel Comune di Cittaducale (Fg. 24 P.lla 469 graffata con P.lla 67) 

Valore complessivo base d’asta : …………………………………… in cifra tonda        €   130.000,00 

 
 

Lotto 03 

TERRENO EDIFICABILE nel Comune di Contigliano (Fg. 35 P.lla 111)  

Valore complessivo base d’asta : …………………………………… in cifra tonda        €   189.000,00 

 

 

Lotto 04 

TERRENO EDIFICABILE nel Comune di Rieti (Fg. 79 P.lla 582)  

Valore complessivo base d’asta : …………………………………… in cifra tonda        €   258.000,00 

 

 

Lotto 05 

EDIFICIO RESIDENZIALE con annessi [A/4] nel Comune di Rieti (Fg. 89 P.lla 9) 
LOCALE DI DEPOSITO ed ex PORCILAIA  [C/2] (Fg. 89 P.lla 267) 

Valore complessivo base d’asta : …………………………………… in cifra tonda         €   77.000,00 

 
   

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n.  92 / 2022 – Lotto 2 

Pag. 6 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

 
Regolarizzabili mediante: Variazione catastale  
Descrizione della regolarizzazione : (VSI) "Variazione Spazi Interni" e corretta rappresentazione 
grafica,  da inoltrare in Catasto per il tramite della procedura  “DOCFA” :   
Spese per la regolarizzazione:  
€ 1.500,00 comprensive di onorari tecnici, oneri fiscali e tributi catastali.  
 

Per quanto sopra, ancorché non pregiudizievole per la procedura, NON si dichiara la conformi-
tà catastale.   
 

   
 
2. DESCRIZIONE GENERALE  

 
 

ABITAZIONE (Cat. A/4): 
Edificio ad uso residenziale, “terra-tetto”, autonomo, indipendente, senza spazi comuni con altre 
proprietà, ubicato nella cinta esterna nord del centro storico del capoluogo del Comune di Citta-
ducale con ingresso ed affaccio principale sulla Via Nazionale (“ex Salaria”) civico n. 29 (catastal-

mente n. 35). 
L’edificio, risalente al XIX sec. (con testimonianze rinvenute agli atti dell’Ufficio Tecnico del Comune che 

ne collocano le origini in epoche ancor più remote e con rifacimenti del ‘500), si compone di due livelli 
fuori terra, senza interrato, con copertura in legno a falde inclinate ed in continuità sul lato Nord 
con altri edifici lungo la via di accesso, mentre l’intero lato Sud del fabbricato prospetta su spazio 
aperto attualmente utilizzato come parcheggio e stazionamento automezzi della locale Caserma 
dei Carabinieri.  
 
L’Edificio si articola in :  
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